


【ゴーヤー・きゅうり観察日記2012】はじまり - 2012.05.04 Fri

今年はきゅうりもします。



【ゴーヤー・きゅうり観察日記2012】1日目 - 2012.05.05 Sat



【ゴーヤー・きゅうり観察日記2012】2日目 - 2012.05.06 Sun



【ゴーヤー・きゅうり観察日記2012】3日目 - 2012.05.07 Mon



【ゴーヤー・きゅうり観察日記2012】4日目 - 2012.05.08 Tue



【ゴーヤー・きゅうり観察日記2012】5日目 - 2012.05.09 Wed

順調に育っています。



【ゴーヤー・きゅうり観察日記2012】6日目 - 2012.05.10 Thu

↑1本増えてますね。
隣の水菜(の花)の鉢にいつのまにか生えてた草がどう見てもゴーヤーだったので移してみました。

水菜を植える時にゴーヤー植えてたプランターから土を入れたりしたので、

去年できた実の種が発芽したんじゃないかと思いますw
(黄色くなって爆発したやつは、土の上に放置したりしてたので…)



【ゴーヤー・きゅうり観察日記2012】1週間 - 2012.05.11 Fri



【ゴーヤー・きゅうり観察日記2012】9日目 - 2012.05.13 Sun



【ゴーヤー・きゅうり観察日記2012】2週間 - 2012.05.18 Fri

写真撮るのが間あいてしまったけど、

ネットにつるを巻きつけたり、きゅうりは花を咲かせてたり、よく育ってる様子。



【ゴーヤー・きゅうり観察日記2012】22日目 - 2012.05.26 Sat



【ゴーヤー・きゅうり観察日記2012】4週間 - 2012.06.01 Fri



【ゴーヤー・きゅうり観察日記2012】1ヶ月と5日目 - 2012.06.10 Sun



【ゴーヤー・きゅうり観察日記2012】1ヶ月と10日目 - 2012.06.15 Fri



【ゴーヤー・きゅうり観察日記2012】2ヶ月と2日目 - 2012.07.07 Sat

きゅうりを真ん中の別の鉢に移植して、その跡にゴーヤーを2本植えました。



【ゴーヤー・きゅうり観察日記2012】2ヶ月と12日目 - 2012.07.17 Tue



【ゴーヤー・きゅうり観察日記2012】2012年7月27日 - 2012.07.31 Tue



やっと実が1個できた。


